Página 77   22 de Agosto de 2022 Nº 28.313
<BEGIN:1378271:77>

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO APOSTILAMENTO AO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 032/2022
OBJETO:  O objeto do presente Termo de Apostilamento consiste
na inclusão da dotação orçamentária para empenho das despesas da
Vigilância em saúde, conforme dotação abaixo:
06.002.10.305.0014.2073.33.90.40.00.00.00
Fonte de Recursos: 1.5.00.100200; 1.6.00.000000; 1.6.21.000000
DATA ASSINATURA: 15/08/2022
<END:1378271:77>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
<BEGIN:1378071:77>

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO - Nº. 036/2022

A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe da pregoeira, comunica
a todos os interessados que realizou por meio do site www.bllcompras.org.
br “PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO DE PREÇO PARA

COZINHA P45 EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE
MATUPÁ”, aonde consagrou-se vencedor o Licitante: DISTRIBUIDORA
DE GAS E TRANSPORTES GUARANTA LTDA INSCRITO NO
CNPJ:05.678.551/0001-22 com valor total de R$ 182.401,20. Matupá - MT,

<END:1378071:77>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL DOESTE
<BEGIN:1378130:77>

. O Município
de Mirassol D’Oeste, Estado de Mato Grosso, comunica que o Prefeito
RATIFICOU em 19/08/2022 o processo que declarou Inexigível a Licitação
para CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO - SORAYA MORAES
“PROGRAMAÇÃO CULTURAL”. SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E
CULTURA  Contratado: A E EVENTOS - ME - (ABRAAO MATAICHI
IZUMI), CNPJ n. 23.037.441/0001-63. SIGCON 0787/2022. Valor: R$
40.000,00 (quarenta mil reais). M. D’ Oeste, 19/08/2022. Hector Álvares
Bezerra - Prefeito

. O Município
de Mirassol D’Oeste, Estado de Mato Grosso, comunica que o Prefeito
RATIFICOU em 19/08/2022 o processo que declarou Inexigível a Licitação
para CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO - GABRIELA ROCHA
“PROGRAMAÇÃO CULTURAL”. SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E
CULTURA  Contratado: ZEROUM COMUNICAÇÃO E VIAGENS LTDA,
CNPJ n. 29.871.389/0001-22. SIGCON 0787/2022. Valor: R$ 120.000,00
(cento e vinte mil reais). M. D’ Oeste, 19/08/2022. Hector Álvares Bezerra
- Prefeito
<END:1378130:77>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES
<BEGIN:1378278:77>

RESULTADO E PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 04/2021

A Comissão Permanente de Licitação CPL, torna público para amplo
conhecimento que a Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇO
Nº 004/2021, cujo Objeto visa CONTRATACAO DE EMPRESA PARA
CONSTRUÇÃO DE PISTA DE SKATE NA PRAÇA DA COHAB (BAIRRO
JARDIM PARANA), cuja a sessão ocorreu no dia 18/08/2022, não houve

estabelecida nova data para abertura do certame. Local: Setor de Licitações,
Prefeitura Municipal de Nobres/MT. Data Abertura: 06/09/2022. Hora
Abertura: 08h00min.  Informações Complementares: Os esclarecimentos

nobres.mt.gov.br. O edital e seus anexos encontrar-se-á a disposição dos
interessados no site http://www.nobres.mt.gov.br/transparencia.
Nobres/MT, 19 de Agosto de 2022.

Hemily Natalye Alves Pereira. Presidente Da CPL
K3 Publicações em Jornais - k3publicacao gmail.com

<END:1378278:77>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BRASILÂNDIA
<BEGIN:1378259:77>

REQUERIMENTO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL

Prefeitura Municipal de Nova Brasilândia CNPJ 15.023.963/0001-88 torna
público que requereu junto Secretaria Estadual do Meio Ambiente-SEMA/
MT a Licença Prévia e Licença de Instalação (LP) e (LI) para Projeto de
Pavimentação Asfáltica Drenagem de Águas Pluviais e Sinalização Viária
em diversas Ruas do Distrito Peresópolis localizadas zona Urbana no
Município de Nova Brasilândia-MT.
<END:1378259:77>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<BEGIN:1377878:77>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2022

A Prefeitura Municipal de Nova Canaã do Norte/MT, através de sua Pregoeira
e Equipe de Apoio, torna público o RESULTADO do julgamento referente
ao Pregão Eletrônico nº 045/2022 cujo objeto é a Aquisição de Veículo para
a Secretaria de Educação do Município de Nova Canaã do Norte/MT. Foi
considerado FRACASSADO e não houve empresa vencedora no processo
licitatório.

Nova Canaã do Norte/MT, 18 de agosto de 2022.

ELAINE DOS REIS

Publique-se
<END:1377878:77>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA
<BEGIN:1378107:77>

Aviso de Licitação Pregão Eletrônico n.º 26/2022 EXCLUSIVO PARA
PARTICIPAÇÃO DE MICRO EMPRESAS E/OU EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA - MT, através
da sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados, que
realizará a licitação na modalidade Pregão Eletrônico n.º 26/2022, cujo
objeto é a: Seleção de melhor Proposta objetivando o Registro de
Preço para aquisição futura e fracionada de Gás Oxigênio Gasoso
Medicinal com fornecimento de cilindro em regime de Comodato para
atender as necessidades da secretaria municipal de saúde, tudo em
conformidade com as características técnicas e quantitativos descritos
em Edital. Conforme Edital e nos termos da Lei Federal n. º 8.666/93 e
alterações posteriores, neste município de Nova Guarita - MT, com data
prevista para Abertura da Sessão no dia 01/09/2022 às 08:30horas
(horário de Mato Grosso) no site www.licitanet.com.br. Cópias do Edital e
maiores informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal localizada
na Av. dos Migrantes, Travessa 01, N° 30, em Nova Guarita - MT, no horário

novaguarita.mt.gov.br. O edital encontra-se a disposição dos interessados
nos sites www.novaguarita.mt.gov.br e www.licitanet.com.br. Nova Guarita -
MT, em 19 de Agosto de 2022. Yana Maria Marcon
<END:1378107:77>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1378186:77>

Aviso Abertura de Licitação
TOMADA DE PREÇO 007/2022

O município de Nova Ubiratã MT, comunica a todos os interessados,
que se encontra aberto o Processo Licitatório na Modalidade Tomada de
Preço nº 007/2022, que tem como objeto a contratação de empresa para
continuidade à execução do contrato 23/2018, o qual foi rescindido, cujo
objeto consiste na construção da creche/CEMEI, localizada no bairro
Jardim Primavera. Julgamento designado para o dia 12 de setembro
de 2022 às 08h00. O Edital e seus anexos podem ser obtidos junto aos
departamentos de licitação e engenharia da prefeitura municipal de Nova

Maiores informações podem ser obtidas pelo telefone (66) 3579 - 1191 das
07h00min às 13h00min. Nova Ubiratã MT. 19 de agosto de 2022. Francine
Oliveira. Secretária de Administração.

Aviso de Licitação
TOMADA DE PREÇO 006/2022

O município de Nova Ubiratã MT, comunica a todos os interessados, que
se encontra aberto o Processo Licitatório na Modalidade Tomada de Preço
nº 006/2022, que tem como objeto a contratação de empresa especializada
para execução de obra para construção um laboratório de informática,
localizada na sede deste município, com julgamento designado para o
dia 09 de setembro de 2022 às 08h00. O Edital e seus anexos podem ser
obtidos junto aos departamentos de licitação e engenharia da prefeitura

deste município. Maiores informações podem ser obtidas pelo telefone (66)
3579 - 1191 das 07h00min às 13h00min. Nova Ubiratã MT. 19 de agosto
de 2022.

Francine Oliveira.
Secretária de Administração.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1378186:77>